
За судија:
Натпр. број:

час: Место:
Екипа А Екипа Б:
Судија:

група 5 4 3 2 1

Изглед (dress code)
Однесување/комуникација
Физичка подготовка

Непр. користење на раце
Момент на шут
Вертикалност
Игра на центри (postplay)
Блок и пробивање
Неправилна блокада
Неспортски грешки
Техн./Искл. Грешки

Сигнализација
Поле на одговорност
Водечки судија
Пратечки судија
Централен судија

Попречување на топка

Тимска работа

Општо мислење / Заклучок :

потпис:
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Игра на топка во 
слегувачка патека

#DIV/0!

#DIV/0!

оцена за групата
Kрајна оцена за судијата
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Предност / подредена 
положба
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оцена за групата

оцена за групата

оцена за групата
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Временски прекршоци 
(3,5,8,24 секунди)

Конфликтни ситуации
Однесување под притисок
Постојаност во донесување 
одлуки
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Тежина

оцена за групата
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Водење топка (чекори, 
двојна игра, вратена топка)

Судиска комисија на Македонија

Извештај пополнува:
Натпреварување:

Извештај за судење

  0,95 = лесен   1,00 = среден    1,05 = тежок натпревар

Дата на одигрување

Помошник 1: Помошник 2:

Тежина на натпревар:
Коментар за натпреварот: 

критериум коментари
1,00
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